

Dodávateľ:

VIKON, s.r.o.
Považské Podhradie 330
017 01 Považská Bystrica

IČO: 36346497
DIČ: 2022060260
IČ DPH: SK2022060260

Telefón: 042-4320511
Fax: 042-4326801
www.vikon.sk



113101120002317

Centrum sociálnych služieb
v DOLNOM LIESKOVE

Došlo:

27.2.2012

Číslo:

**Faktúra****1012002317**

Centrum sociálnych služieb Nádej
Dolný Lieskov
018 21 Dolný Lieskov

IČO: 00632414
DIČ:

Platobné podmienky:**2 659,19 EUR do 14 dní (16.7.2012).**

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: 1012002317

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 26.6.2012

Dátum vystavenia: 2.7.2012

Banka:

Účet/Kód banky:

SWIFT:

IBAN:

Tatrabanka - Považská Bystrica

/1100

TATRSKBX

SK77 1100 0000 0026 2078 4888

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vaše číslo objednávky: OBJ00154/12						
000281710 MO Rozvádzač BC-U-2/24-TW-ECO	1,0 ks	22,309	20	22,31	4,46	26,77 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
03268 LE ISTIČ DX-ŠTANDARD 1P B10 6000A	10,0 ks	2,849	20	28,49	5,70	34,19 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
03270 LE ISTIČ DX-ŠTANDARD 1P B16 6000A	10,0 ks	2,826	20	28,26	5,65	33,91 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
03452 LE ISTIČ DX-ŠTANDARD 3P C20 6000A	1,0 ks	10,984	20	10,98	2,20	13,18 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
04918 LE HREBEŇ 3P 57M 16 MM2 VIDLICOVÝ	1,0 ks	16,850	20	16,85	3,37	20,22 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
07964 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.4P C16 30MA	1,0 ks	85,658	20	85,66	17,13	102,79 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
07966 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.4P C25 30MA	1,0 ks	85,658	20	85,66	17,13	102,79 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
07967 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.4P C32 30MA	2,0 ks	88,746	20	177,49	35,50	212,99 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
08402 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.1P+N B16 30MA	2,0 ks	38,211	20	76,42	15,28	91,71 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
37101 LE SVORKA RAD.PRE N VODIČ 4MM2	15,0 ks	0,466	20	6,98	1,40	8,38 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
37102 LE SVORKA RAD.PRE N VODIČ 6MM2	15,0 ks	0,533	20	7,99	1,60	9,59 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	
37161 LE SVORKA RADOVÁ SIVÁ 4MM2	15,0 ks	0,390	20	5,85	1,17	7,02 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763	Dodací list: 10/2012/12943	

	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
162 LE SVORKA RADOVÁ SIVÁ 6MM2	15,0 ks	0,466	20	6,98	1,40	8,38 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
37171 LE SVORKA OCHR.4 MM2 S KOV. ZÁKL.	15,0 ks	1,420	20	21,29	4,26	25,55 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
37172 LE SVORKA OCHR.6MM2 S KOV. ZÁKL.	15,0 ks	1,516	20	22,74	4,55	27,29 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
4FK 283 51.915 ZÁSUVKA RTV Praktik ZP 10 priebežná	1,0 ks	6,150	20	6,15	1,23	7,38 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
4FK 283 55.901 ZÁSUVKA RTV Praktik ZK 2-7 koncová	4,0 ks	7,060	20	28,24	5,65	33,89 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
4FN 150 71.901 ZASUVKA Praktik IP 44 B	2,0 ks	2,060	20	4,12	0,82	4,94 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
4FN 150 71.915 ZASUVKA Praktik IP 44 SK	1,0 ks	2,060	20	2,06	0,41	2,47 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
4FN 580 02.915 SPÍNAČ Praktik 5 SK	1,0 ks	1,900	20	1,90	0,38	2,28 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
4FN 580 17.901 SPÍNAČ Praktik 1/0S B	1,0 ks	2,150	20	2,15	0,43	2,58 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
604835 LE ISTIČ LR 3P C16 6000A	2,0 ks	8,949	20	17,90	3,58	21,48 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
604935 LE ISTIČ LR 3P B16 6000A	2,0 ks	8,355	20	16,71	3,34	20,05 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
604936 LE ISTIČ LR 3P B20 6000A	1,0 ks	9,147	20	9,15	1,83	10,98 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6336-10 Svorka prístrojová 6336-10 pr.1,5mm prírodná	4,0 ks	0,389	20	1,56	0,31	1,87 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6336-20 Svorka prístrojová 6336-20 pr.2,5mm prírodná	4,0 ks	0,408	20	1,63	0,33	1,96 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6336-37 Svorka prístrojová 6336-37 pr.4mm hnedá	4,0 ks	0,403	20	1,61	0,32	1,93 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6336-50 Svorka prístrojová 6336-50 pr.6mm prírodná	4,0 ks	0,639	20	2,56	0,51	3,07 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6336-60 Svorka prístrojová 6336-60 pr.10mm prírodná	4,0 ks	0,731	20	2,92	0,58	3,51 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6336-70 Svorka prístrojová 6336-70 /PS-16/0 pr.16mm prírodná	4,0 ks	2,104	20	8,41	1,68	10,10 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
6516 Príchytká 6516 dištančná dvojdielna	100,0 ks	0,119	20	11,89	2,38	14,27 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
7373-08/100 Podložka cupalová 7373-08/100 pr.7,5mm	36,0 ks	0,083	20	3,00	0,60	3,60 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
855 SC Krabicová rozvodka IP 67 (6455-11 P/S)	5,0 ks	1,734	20	8,67	1,73	10,41 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
ADHTPS-0000020003 Izolačná páska, čierna(18,288m x 0,019m)	10,0 ks	0,276	20	2,76	0,55	3,31 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
AWZ IP65 Spinac sumrakový AWZ IP 65	1,0 ks	14,225	20	14,23	2,85	17,07 EUR
				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
CBLTIS-0000036200	100,0 ks	0,010	20	0,97	0,19	1,16 EUR

	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
X200 viazacia páska biela				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
.BLTIS-0000036300	100,0 ks	0,016	20	1,55	0,31	1,87 EUR
3,6X300 viazacia páska biela				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
CYKY-J 3x1,5	100,0 meter	0,477	20	47,75	9,55	57,30 EUR
Kábel pevný Cu CYKY-J 3x1,5 kruhy				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
CYKY-J 3x2,5	100,0 meter	0,761	20	76,08	15,22	91,30 EUR
Kábel pevný Cu CYKY-J 3x2,5 kruhy				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
CYKY-J 5x2,5	100,0 meter	1,268	20	126,78	25,36	152,13 EUR
Kábel pevný Cu CYKY-J 5x2,5 kruhy				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
CYKY-J 5X4 BUBNY	80,0 meter	2,015	20	161,18	32,24	193,42 EUR
Kábel pevný Cu CYKY-J 5x4 bubny				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
CYKY-J 5x6	75,0 meter	2,990	20	224,25	44,85	269,10 EUR
Kábel pevný Cu CYKY-J 5x6				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H05VV-F 3Gx1,5	100,0 meter	0,538	20	53,84	10,77	64,61 EUR
Kábel flexibilný Cu CYSY 3Gx1,5 kruhy				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H07V-U 4 čierny	30,0 meter	0,389	20	11,66	2,33	13,99 EUR
Vodič pevný Cu CY 4 čierny				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H07V-U 4 modrý	30,0 meter	0,389	20	11,66	2,33	13,99 EUR
Vodič pevný Cu CY 4 modrý				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H07V-U 4 žlto-zelený	30,0 meter	0,389	20	11,66	2,33	13,99 EUR
Vodič pevný Cu CY 4 žlto-zelený				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H07V-U 6 čierny	30,0 meter	0,582	20	17,45	3,49	20,95 EUR
Vodič pevný Cu CY 6 čierny				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H07V-U 6 modrý	30,0 meter	0,582	20	17,45	3,49	20,95 EUR
Vodič pevný Cu CY 6 modrý				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
H07V-U 6 žlto-zelený	29,0 meter	0,582	20	16,87	3,37	20,25 EUR
Vodič pevný Cu CY 6 žlto-zelený				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
Hmzdinka pr.08	40,0 plát	0,063	20	2,51	0,50	3,02 EUR
Hmzdinka pr.08				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
Hmzdinka pr.10	40,0 plát	0,107	20	4,27	0,85	5,12 EUR
Hmzdinka pr.10				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
I3x19-16/1000	1,0 ks	15,824	20	15,82	3,16	18,99 EUR
Lista I 3x19-16/1000 Prepoj/kolik/3pol/16mm				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
N0650KOV	100,0 ks	0,154	20	15,41	3,08	18,49 EUR
Hmzdinka 6 x 50 kovová natkacia				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
N06L040	54,0 ks	0,018	20	0,99	0,20	1,19 EUR
Hmzdinka 6 x 40 L zatikacia				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
P5501	1,0 ks	5,520	20	5,52	1,10	6,62 EUR
DIGIT. SPÍNACIA ZÁSUVKA EMT 707				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
PG13,5 PLAST	20,0 ks	0,149	20	2,97	0,59	3,57 EUR
Vývodka tes.s maticou Pg 13,5 6,0-12,0mm 1803340				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
PG16 PLAST	20,0 ks	0,174	20	3,49	0,70	4,18 EUR
Vývodka tes.s maticou Pg 16 10-14mm				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
PG21 PLAST	20,0 ks	0,260	20	5,20	1,04	6,24 EUR
Vývodka tes.s maticou Pg 21 13,0-18,0mm 1803360				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943
ROS5/x-15	1,0 ks	27,290	20	27,29	5,46	32,75 EUR
Rozvádzač 1x16/5,1x32/5,2x230V				Zákazka: 10/2012/11763		Dodací list: 10/2012/12943

	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
JJP1103A6 10 JP 1103 A6	1,0 ks	16,698	20	16,70	3,34	20,04 EUR
S16JP1103A6 S 16 JP 1103 A6	2,0 ks	17,820	20	35,64	7,13	42,77 EUR
S25JPU1103A4 S 25 JPU 1103 A4	2,0 ks	21,979	20	43,96	8,79	52,75 EUR
S32JPU1103A6 S 32 JPU 1103 A6	1,0 ks	36,230	20	36,23	7,25	43,48 EUR
S32JPU1104A4 S 32 JPU 1104 A4	1,0 ks	33,838	20	33,84	6,77	40,61 EUR
S5381E KÁBEL KOAX.CB130 100M PVC FÓLIA	200,0 meter	0,084	20	16,87	3,37	20,25 EUR
TS 35/120/0 Lišta nosná DIN TS 35/120/0	3,0 ks	1,695	20	5,09	1,02	6,10 EUR
UK1-S Krabica inštalačná, 3 dierky, 850°C, PVC	30,0 ks	0,093	20	2,80	0,56	3,36 EUR
VPC3,6X250 Viazacia paska VPC 3,6x250 čierna E	100,0 ks	0,016	20	1,57	0,31	1,89 EUR
VPC4,8x300 Viazacia paska VPC 4,8x300 /VPC 5/280/	100,0 ks	0,019	20	1,94	0,39	2,33 EUR
Vaše číslo objednávky: OBJ00154/12						
07964 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.4P C16 30MA	2,0 ks	85,658	20	171,32	34,26	205,58 EUR
07966 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.4P C25 30MA	1,0 ks	85,658	20	85,66	17,13	102,79 EUR
07967 LE PR.CHRÁNIČ S N.O.4P C32 30MA	1,0 ks	88,746	20	88,75	17,75	106,50 EUR
Vaše číslo objednávky: OBJ00154/12						
3195287 OBO VRUT GOLDEN-SPRINT 4X50 MM	200,0 ks	0,032	20	6,45	1,29	7,74 EUR
5320 KB Príchytky - klipy 5320 KB svetlosivá	30,0 ks	0,062	20	1,86	0,37	2,23 EUR
5325 KB Príchytky - klipy 5325 KB svetlosivá	30,0 ks	0,085	20	2,55	0,51	3,06 EUR
5332 KB Príchytky - klipy 5332 KB svetlosivá	30,0 ks	0,155	20	4,65	0,93	5,58 EUR
FXP 20TURBO 50M GR IEC Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C,PVC	17,0 meter	0,248	20	4,22	0,84	5,06 EUR
FXP 25TURBO 50M GR IEC Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C,PVC	15,0 meter	0,340	20	5,11	1,02	6,13 EUR
FXP 32TURBO 25M GR IEC Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C,PVC	9,0 meter	0,595	20	5,36	1,07	6,43 EUR
Vaše číslo objednávky: OBJ00154/12						
PN1 160A gG Poistka nožová PN1 160A gG	6,0 ks	2,746	20	16,48	3,30	19,77 EUR
PN1 32A gG	6,0 ks	2,456	20	14,74	2,95	17,69 EUR

Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
stka nožová PN1 32A gG					
			Zákazka: 10/2012/12240	Dodací list: 10/2012/13495	
		Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%		20	2 215,99	443,20	2 659,19 EUR
Haliarové vyrovnanie					0,00 EUR
Celkom			2 215,99	443,20	2 659,19 EUR
Celková hmotnosť:			938,20 kg		
Počet položiek:			83		
Celkové množstvo:			2 328,000		

Dodacie podmienky: Osobne
 Spôsob dopravy:
 Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Účtované obaly vykupujeme naspäť
 do 3 mesiacov 100% z faktúrovanej ceny
 do 6 mesiacov 50% z faktúrovanej ceny
 nad 6 mesiacov a poškodené nevykupujeme

Vystavil: Ondrejková Helena
 Telefon: 042/4313202
 e-mail: ondrejkova@vikon.sk

Dátum:
 Prevzal:

Odd.: Sro, číslo vl.: 15898/R

Strana: 5